ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2023 года № 32/559-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО

КРАЯ И ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАНИЙ БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года
№5-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Буденновского муниципального района Ставропольского края, и об
организации местного самоуправления на территории Буденновского района
Ставропольского края», Уставом Буденновского муниципального округа
Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа
Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Буденновского
муниципального округа Ставропольского края:

от 30 ноября 2020 года № 4/43-I «О внесении изменений в Положение об
управлении труда и социальной защиты населения администрации
Буденновского муниципального района Ставропольского края»;

от 21 декабря 2020 года № 6/93-I «О внесении изменений в правила
землепользования и застройки муниципального образования села Прасковея
Буденновского района»;

от 21 декабря 2020 года № 6/94-I «О внесении изменений в правила
землепользования и застройки муниципального образования Орловского
сельсовета (в границах села Орловка, поселка Виноградный, поселка
Доброжеланный, поселка СМП-169) Буденновского района Ставропольского
края»;

от 29 марта 2021 года № 9/157-I «О внесении изменений в правила
землепользования и застройки муниципального образования села Прасковея
Буденновского района Ставропольского края»;

от 07 июня 2021 года № 11/212-I «О внесении изменений в правила
землепользования и застройки муниципального образования Покойненского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 29 ноября 2021 года № 14/295-I «Об утверждении промежуточного
ликвидационного баланса администрации муниципального образования
Новожизненского сельсовета Буденновского района Ставропольского края».

2. Признать утратившими силу решения Совета Буденновского
муниципального района Ставропольского края:

от 27 июля 2017 года № 19/205-IV «Об утверждении правил
землепользования и застройки муниципального образования села Прасковея
Буденновского района Ставропольского края»;

от 27 июля 2017 года № 19/201-IV «Об утверждении правил
землепользования и застройки муниципального образования села Толстово-
Васюковского Буденновского района Ставропольского края»;

от 27 июля 2017 года № 19/202-IV «Об утверждении правил
землепользования и застройки муниципального образования села
Архангельского Буденновского района Ставропольского края»;

от 27 июля 2017 года № 19/197-IV «Об утверждении правил
землепользования и застройки муниципального образования Стародубского
сельсовета (в границах села Стародубского, поселка Терек, поселка
Плаксейка) Буденновского района Ставропольского края»;

от 27 июля 2017 года № 19/208-IV «Об утверждении правил
землепользования и застройки муниципального образования Томузловского
сельсовета (в границах села Томузловского и поселка Правобережного)
Буденновского района Ставропольского края»;

от 27 июля 2017 года № 19/196-IV «Об утверждении правил
землепользования и застройки муниципального образования Искровского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 27 июля 2017 года № 19/200-IV «Об утверждении правил
землепользования и застройки муниципального образования Орловского
сельсовета (в границах села Орловка, поселка Виноградный, поселка
Доброжеланный, СМП-169) Буденновского района Ставропольского края»;

от 27 июля 2017 года № 19/204-IV «Об утверждении правил
землепользования и застройки муниципального образования
Новожизненского сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 27 июля 2017 года № 19/203-IV «Об утверждении правил
землепользования и застройки муниципального образования Архиповского
сельсовета (в границах села Архиповское и села Добровольное)
Буденновского района Ставропольского края»;

от 27 июля 2017 года № 19/198-IV «Об утверждении правил
землепользования и застройки муниципального образования
Краснооктябрьского сельсовета Буденновского района Ставропольского
края»;

от 18 декабря 2017 года № 22/256-IV «О внесении изменений в правила
землепользования и застройки муниципального образования Орловского
сельсовета (в границах села Орловка, поселка Виноградный, поселка
Доброжеланный, СМП-169) Буденновского района Ставропольского края»;

от 29 апреля 2019 года № 33/385-IV «Об утверждении правил
землепользования и застройки муниципального образования Терского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края»;

от 02 декабря 2019 года № 38/419-IV «О внесении изменений в правила
землепользования и застройки муниципального образования села Прасковея
Буденновского района Ставропольского края».

3. Признать утратившими силу решения Думы города Буденновска:
от 06 мая 2000 года № 72 «О Положении об оплате труда руководителей

муниципальных унитарных предприятий»;
от 28 июля 2006 года № 180 «О внесении изменений и дополнений в

решений Думы города Буденновска от 06 мая 2000 года № 72 «О Положении
об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий»».

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
Краснооктябрьского сельсовета Буденновского района Ставропольского
края:

от 25 октября 2012 года № 14/32 «О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов муниципального образования Краснооктябрьского
сельсовета Буденновского района Ставропольского края от 28.04.2012 № 5/18
«Об утверждении отчета исполнения бюджета муниципального образования
Краснооктябрьского сельсовета за 2011 год».

5. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального образования села Толстово-Васюковского Буденновского
района Ставропольского края:

от 31 января 2018 года № 122/51-V «О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования села Толстово-Васюковского
Буденновского района Ставропольского края от 22.06.2017 года № 97/38-V
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования села Толстово-Васюковского Буденновского района
Ставропольского края за 2016 год»»;

от 17 октября 2018 года № 152/66-V «О порядке самообложения граждан
в муниципальном образовании села Толстово-Васюковского Буденновского
района Ставропольского края».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
С.В. Савченко

Председатель Думы
Буденновского муниципального
округа Ставропольского края
В.Ф. Купаев